FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 05/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Fernando  Pedroza/RN,
CNPJ: 01.623.923./0001-62.
CONTRATADA: PLENARIA ASSESSORIA E GESTAO DE EVENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ Nº 18.336.780/0001-00
OBJETO: DUAS INSCRIÇÕES PARA ENCONTRO NACIONAL DE
GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS EM SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO/RN DE 04 A 07 DE JUNHO DE 2024.
VALOR: Cada inscrição terá um custo de R$ 550,00 (quinhentos e
cinquenta reais), totalizando um valor global de R$ 1.100,00 (mil e
cem reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 01 - Poder Legislativo
FUNÇÃO: 01 - Legislativa
PROGRAMA: 0001 - Processo Legislativo
DESPESA:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa
Jurídica
FONTE DO RECURSO: 1.500.0000 - Recurso não Vinculados De
Impostos
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  74,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Fernando Pedroza/RN, 29/05/2024
Francimacio Alves Batista
Presidente

Publicado por: FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 52725581

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2024.
EDIÇÃO 1911. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br